
Zarządzenie nr 16/2023 

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2024 roku w zamian za święto przypadające w 

innym dniu niż niedziela. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zamian za dzień 6 stycznia 2024 r. – święto Trzech Króli – przypadające w dniu wolnym od 

pracy tj. w sobotę, pracownicy Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu mają prawo 

odbioru dnia wolnego  w terminie od 2 stycznia do 29 marca 2024 roku. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych 

w Rawiczu. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  


		2023-12-28T11:13:16+0100




